

Årsredovisning för

Dahosa AB

559017-6961

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Sandström
Styrelseledamot

2023-05-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dahosa AB, 559017-6961, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring och management samt förvaltning av andelar i andra företag.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	107 147	230 899	363 098	570 098
Resultat efter finansiella poster	4 155 694	97 716	1 533 714	252 821
Soliditet %	81,3	96,9	86,7	73,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat i jämförelse med föregående år på grund av färre antal konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 511 529	97 716
Balanseras i ny räkning		97 715	-97 716
Årets resultat			4 155 695
Belopp vid årets utgång	50 000	2 609 244	4 155 695

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	2 609 244
Årets resultat	4 155 695
Summa	6 764 939

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 764 939
Summa	6 764 939

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		107 147	230 899
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		107 147	230 899
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-31 337	-329 355
Personalkostnader	2	-148 782	0
Summa rörelsekostnader		-180 119	-329 355
Rörelseresultat		-72 972	-98 456
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		760 000	196 250
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 468 944	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-369	-78
Summa finansiella poster		4 228 666	196 172
Resultat efter finansiella poster		4 155 694	97 716
Resultat före skatt		4 155 694	97 716
Årets resultat		4 155 695	97 716

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	4	0	1 451
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	7 466 060	2 368 006
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 466 060	2 369 457
Summa anläggningstillgångar		7 466 060	2 369 457
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		76 011	21 832
Summa kortfristiga fordringar		76 011	21 832
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		300 000	300 000
Summa kortfristiga placeringar		300 000	300 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		538 095	52 624
Summa kassa och bank		538 095	52 624
Summa omsättningstillgångar		914 106	374 456
SUMMA TILLGÅNGAR		8 380 166	2 743 913

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 609 244	2 511 529
Årets resultat		4 155 695	97 716
Summa fritt eget kapital		6 764 939	2 609 245
Summa eget kapital		6 814 939	2 659 245
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 304	-1
Skatteskulder		0	21 746
Övriga skulder		1 547 473	51 473
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 450	11 450
Summa kortfristiga skulder		1 565 227	84 668
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 380 166	2 743 913

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 368 006	1 867 546
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		500 460
Omklassificeringar m.m.	-2 368 006	
Utgående anskaffningsvärden	0	2 368 006
Redovisat värde	0	2 368 006

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 450	100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 450
Försäljningar	-1	
Omklassificeringar m.m.	-1 450	
Utgående anskaffningsvärden	99 999	101 450
Ingående nedskrivningar	-99 999	-99 999
Utgående nedskrivningar	-99 999	-99 999
Redovisat värde	0	1 451

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	5 096 604	
Omklassificeringar m.m.	2 369 456	
Utgående anskaffningsvärden	7 466 060	0
Redovisat värde	7 466 060	0

Underskrifter

Stockholm

David Sandström
David Sandström
Styrelseledamot

2023-05-30
Datum